
平成 10 年度 176 1,973 1,893 52 24 4

11 183 2,219 2,117 73 26 3

12 190 2,308 2,187 87 30 3

13 194 2,503 2,360 104 37 2

14 197 2,478 2,326 113 38 1

平成 10 年度 6,100 838 1,790 163 731 1,435 772 371 －

11 5,694 610 1,622 203 777 1,333 733 416 －

12 5,406 579 1,348 282 736 1,282 726 453 －

13 8,378 713 1,983 362 843 1,252 714 515 1,996

14 7,993 611 1,727 366 856 1,194 634 509 2,096

資料：清掃業務課

資 源 ご み の 収 集

登 録 団
体数（件）

紙  パ ッ ク

か  　ん ペットボトル
年　度 プラス

チック資
源ごみ

び  　ん合　　計 ダンボール新　　聞 雑　　紙 布

60

62

44

50

54

１０.　ごみ減量対策の状況

金 属 類 び ん 類

集 団 資 源 回 収

合　  計 紙　  類 布　  類

（単位：ｔ）

年　度


