## 10. ごみ減量対策の状況

(**単位**:t)

年 度				集団資	(   12   17			
		登 録 団 体数(件)	合 計	紙類	布 類	金属類	びん類	紙 パック
平成	10 年度	176	1,973	1,893	52	24	4	44
	11	183	2,219	2,117	73	26	3	50
	12	190	2,308	2,187	87	30	3	54
	13	194 2,503 2,36		2,360	104	37	2	60
	14	197	2,478	2,326	113	38	1	62

年 度		資源ごみの収集											
		合	計	新	聞	雑	紙	布	ダンボール	びん	かん	ペットボトル	プラス チック資 源ごみ
平成 10 年	F度	6,1	,100 838		8	1,7	90	163	731	1,435	772	371	-
11		5,694		610		1,622		203	777	1,333	733	416	-
12		5,406 57		'9	1,3	48	282	736	1,282	726	453	-	
13		8,378		71	3	1,983		362	843	1,252	714	515	1,996
14		7,9	7,993 611		1	1,7	27	366	856	1,194	634	509	2,096

資料:清掃業務課